For this reason I advise you to serve God with justice and holiness, while fulfilling your appointed task of meekness. He admonishes his people to shine very patiently, and says to them, "In your patience you will possess your souls."<sup>118</sup> If you are patient and you control your spirit and your tongue, you will be blessed. Your spirit will be free of fear anywhere, and will rest untroubled, as if at a continual banquet with a throng of guests. It is written, indeed, "The untroubled spirit is like a perpetual banquet."<sup>119</sup>

Once you are imbued most worthily with these and other teachings, apply yourself to act so peaceably that you will deserve to share in the beatitude of people of whom it is written: "Blessed are the peacemakers for they shall be called the children of God."<sup>120</sup> Certainly a man should labor in such an undertaking, in order to deserve being called not just a son of mortality, but a son of the living and almighty

Si obvius fueris pauperi et inopi, non solum verbis, sed etiam factis, adiutorium illis, ut vales, impende. Similiter et peregrinis ospitium ut tribuas libenter admoneo, atque etiam viduis orphanisque, nec non et pupillis minusve agentibus, sive illos quos in egestate conspexeris esse positos, manum ad opus sublevare frequens. Nam omnes nos, ut ait Scriptura, *advenae sumus, incolae et peregrini, sicut patres nostri volventium in terra. Lege Mosaicae admonitionis Israeli filios ad compassionem satiari fraternam; valde eos ortabatur, dicens: Mementote quoniam et vos ipsi advenae et peregrini fuistis in terra Aegypti.* De peregrinis namque et viatoribus quidam, ex compassione fraterna, ut socius adesset et posteros in hac simili confessione futuris secum colligeret et in opus sociaret magnum, ita dicebat: *Ostium meum viatori patuit.* De orphanis dicit: *Pater eram orphanorum iudexque viduarum.* Et iterum: *Causam quam nesciebam diligentissime investigabam.*

Non est, fili, in pauperibus praetermittenda miseratio, nam illorum voces, ut ait Psalmista, frequenter audit Deus. Dicit etiam: *Desiderium pauperum exaudivit Deus.* Et iterum: *Pauper clamavit et Dominus exaudivit eum.* Nam pauper et inops nomen Domini clamant laudantque. Paupertas vel egestas non solum in minimis, verum etiam pro aliquibus certis ex causis in maioribus pluraliter permixtis computantur. Eventus est dives egestate omnino non carens. Quare? Quia anima illius in egestate vilescit. Et est pauper divitias condens perfacile manu. Est dives invidens pauperi, est pauper cupiens effici dives, sicut indoctus litteratus effici malens vult omnino nec valet. De talibus dicit quidam: *Dives et pauper simul peribunt, simulque in egestate torquescent, dives non largiens, pauper non habens. Cum dormierint, aequali pensu praegravantur pondere: hii tales non habent spiritum humilitatis, nec in beatitudines spiritu quiescent paupertati.* Volitantur enim atque torquentur in eo quod odibile est multis. Ait quidam: *Divitem mendacem et pauperem superbum odit anima mea.*